ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования Колокшанское сельское поселение

Собинского района Владимирской области

25.09.2012                                                                № 20
«О внесении изменения

в договор социального

найма жилого помещения

от 14.01.2008 г.  № 82-Кол»

Рассмотрев  заявление Агапова А.А.,  справку о составе семьи, выданную  администрацией  Колокшанского сельского поселения от 25.09.2012 № 478, копию свидетельства о смерти гр. Агаповой Л.В. постановляю:

Внести   в   договор  социального  найма  жилого помещения от 14.01.2008 г. № 82-Кол изменения в части смены Нанимателя: Агапова Любовь Викторовна заменить на Агапова Александра Альбертовича.

 Глава МО Колокшанское

 сельское поселение                                                                      В.Н. Чугунов